
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Hospital Regional de Alta Especialidad de OaxacaEnte Público:

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 -18,114,191 0 -18,114,191Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

103,576,039 0 0 0 103,576,039Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

0 0 0 0 0Aportaciones

103,576,039 0 0 0 103,576,039Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 2,187,478 -35,436,935 0 -33,249,457Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -35,436,935 0 -35,436,935Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 2,187,474 0 0 2,187,474Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 4 0 0 4Reservas

103,576,039 2,187,478 -35,436,935 0 70,326,582Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

268,356 0 0 0 268,356Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

0 0 0 0 0Aportaciones

268,356 0 0 0 268,356Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -33,109,164 -48,615,745 0 -81,724,909Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -48,615,745 0 -48,615,745Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -33,109,160 0 0 -33,109,160Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 -4 0 0 -4Reservas

103,844,395 -30,921,686 -66,729,936 0 6,192,773Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: MAGDALENA TERESA GARCÍA RAMOS
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Elaboró: ISRAEL RAMIREZ GARCIA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS
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